עם זאת, לאור העובדה שהמשיב סיים
לרצות עונשו ולא מדובר בנסיבות חריגות, ניתן להימנע מהשבת המשיב אל בין כותלי הכלא. עם זאת, אנו מטילים על
המשיב קנס כספי בסך 20,000 ₪ או ארבעה חודשי מאסר תמורתם. הקנס ישולם עד ליום 7/10/20. יתר חלקי גזר

הדין יעמדו על כנם.

ניתנה היום, ט"ו סיוון תש"פ, 07 יוני 2020, מעמד ב"כ המערער, המערער עצמו וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט רפי כרמל, שופט, אב"ד